INTER TRADE & DISTRIBUTION Shpk

Pasqyra ¢ Performancés Financiare pér vitin ¢ mbyllur mé 31 dhjetor 2018

(Té gjitha shumat jané né LEK)

Té ardhura

Té ardhura nga shitjet
Kosto e mallrave t€ shitura
Fitimi Bruto

T& ardhura operative t¢ tjera
Totali i t€ ardhurave

Shpenzime

Shpenzime t& personelit
Shpenzime administrative
Shpenzime zhvlerésimi dhe
amortizimi

Totali i shpenzimeve

Fitimi nga aktiviteti operativ
Shpenzime financiare neto
Fitimi neto nga kursi i k€mbimit
Fitimi para tatimit

Shpenzime pér tatim fitimin
Fitimi neto i vitit

Té¢ ardhura té tjera
gjithepérfshirése

Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése pér vitin

Shénime

12
13

14

15
16

17
18

19

Pér vitin ¢ mbyllur
m¢é 31 dhjetor 2018

Pér vitin ¢ mbyllur
mé 31 dhjetor 2017

1,890,281,809 1,875,948,843

_ (1,355,679,088) (1,374,646,804)
534,602,721 501,302,039

337,855 3,743925

534,940,576 505,045,964
(105,134,213) (104,603,672)
(164,470,921) (163,498,724)
(545819)  (727,933)
 (270,150953) (268,830,329)
264,789,623 236,215,635
(4,426,933) (5,150,802)
10577422 4,087,205
270,940,112 235,152,038
(41,239,498) (35,562,794)
229,700,614 199,589,244
229,700,614 199,589,244

Pasqyra e performancés financiare duhet té lexohet sé bashku me shénimet nga fagja 8 deri meé 25,
té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



